
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

APOIO AOS RELATORES/APORE/TURREC/SJAM

CENTRAL DE MANDADOS/CEMAN/NUCJU/SECAD/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/3ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/4ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/5ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/6ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/GAJUS/8ª VARA/SJAM

AM17403

AM200113

AM200213

AM200055

AM200279

AM200317

AM32603

AM35703
AM200237

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

PAULA SIQUEIRA DE PAULA

PAULO GUILLERMO FERNANDEZ
PIEDADE

MARCELO CABRAL SCARDUA

MILENA BATISTA PASCARELLI
LOPES

NELSON NOGUEIRA DA SILVA
NETO

REINALDO ANTONIO FERREIRA

ETIENE MARIA SILVA FERREIRA

JACQUELINE DE ARAUJO BASTOS
PATRICIA BARBOSA DA SILVA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

08/03/2024

08/03/2024

30/05/2024

13/06/2024

25/06/2024

08/02/2024

17/12/2024

26/09/2024
26/09/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

07/03/2025

07/03/2025

29/05/2025

12/06/2025

24/06/2025

07/02/2025

16/12/2025

25/09/2025
25/09/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

OFICIAL DE GABINETE

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III

 

OFICIAL DE GABINETE
ASSISTENTE ADJUNTO III

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Híbrido

Híbrido

Híbrido

Condições
Especiais

Híbrido

Condições
Especiais
Híbrido
Integral

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X

X

X

X

X

X

X

X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/1ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/4ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/5ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/6ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/7ª VARA/SJAM

GABINETE DE JUIZ FEDERAL/GABJU/8ª VARA/SJAM

AM200219

AM200260

AM16203

AM200261

AM200306
AM200193

AM37303

AM200394

AM200163

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

MILENA DE PAIVA CALDAS

DANTE GARCIA DE ANDRADE
NETO

ANTONIO GERALDO MARQUES
RIBEIRO JUNIOR
JOSE AUGUSTO OLIVEIRA DE
BORBOREMA

THAISE SILVA SANTANA
IVIANE ROBERTA SILVA DOS
ANJOS

TALITHA BERNARDES MONTEIRO
CAVALCANTE

KEYVIN JOSE PEREIRA DE LIMA

LUCIANA GUIMARÃES
GONÇALVES DE ARRUDA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

29/09/2024

17/12/2024

31/01/2024

03/10/2024

24/01/2024
11/07/2024

15/08/2024

04/04/2024

26/09/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

28/09/2025

16/12/2025

30/01/2025

02/10/2025

23/01/2025
10/07/2025

14/08/2025

03/04/2025

25/09/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

OFICIAL DE GABINETE

OFICIAL DE GABINETE

 

OFICIAL DE GABINETE

ASSISTENTE ADJUNTO III
OFICIAL DE GABINETE

 

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Híbrido

Híbrido

Integral

Híbrido
Integral

Não informado

Condições
Especiais
Híbrido

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X

X

X

X

X

X

X

X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

GABINETE JUIZ FEDERAL/GABJU/VARA1/SSJTBN/SJAM

GABINETO DO JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/9ª VARA/GAJUS/9ª VARA/SJAM

GABINIETE DO JUIZ FEDERAL/9ª VARA/GABJU/9ª VARA/SJAM

NÚCLEO JUDICIÁRIO/NUCJU/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE APOIO A JULGAMENTOS/SEAPJ/SECVA/9ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE APOIO AOS JULGAMENTOS/SEAPJ/SECVA/8ª VARA/SJAM

AM200360

AM200400

AM25703

AM200059

AM200088
AM200305

AM200084

AM200302

AM200370

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

SILVIA REGINA CUNHA DA SILVA

AUGUSTO RIBEIRO DE ALENCAR

CRISTIANE LINS FALCONE DA
SILVA SOARES
JAMILY MUSTAFÁ LOPES SALES
LIMA

ELLEN PEREIRA SARAIVA
ANGELA CRISTINA AGUIAR PAULA
DE OLIVEIRA

VINICIUS RODRIGUES
CAVALCANTE

WILLIAN FEIJÓ RODRIGUES

THOMAS ANTÔNIO SILVA PEREIRA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

09/08/2024

09/12/2024

29/08/2024

19/11/2024

19/11/2024
29/08/2024

08/01/2024

03/11/2024

09/03/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

08/08/2025

08/12/2025

28/08/2025

18/11/2025

18/11/2025
28/08/2025

07/01/2025

02/11/2025

08/03/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSISTENTE ADJUNTO III

OFICIAL DE GABINETE

 

OFICIAL DE GABINETE

OFICIAL DE GABINETE
ASSISTENTE ADJUNTO III

DIRETOR DE NÚCLEO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Condições
Especiais
Integral

Híbrido

Híbrido

Híbrido
Híbrido

Híbrido

Integral

Condições
Especiais

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X

X

X

X

X

X
X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

SEÇÃO DE AUDITORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA/SEAUG/NUAUD/SJAM

SEÇÃO DE BEM-ESTAR SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJAM

SEÇAO DE CADASTRO DE PESSOAL/SECAP/NUCGP/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM

SECAO DE EXECUCOES/SECEC/SECVA/2ª VARA/SJAM

SECAO DE EXECUCOES/SECEC/SECVA/3ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE INFORMAÇÕES PROCESSUAIS/SEINP/SECVA/8ª VARA/SJAM

AM200218

AM200114

AM14403

AM31703

AM16703

AM200135

AM16403

AM30603

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

ANDERSON DA SILVA ADOLFS

GISELLY HOLANDA SANTIAGO

PEDRO AUGUSTO DA SILVA
FERREIRA

ROBSON AGUIAR ARAUJO

JONAS CAVALCANTE DE ALMEIDA

CYDIENE FREITAS CENTANNI

GERSON DE CRISTO RODRIGUES

LAURA PIRES SOARES

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

10/08/2024

26/09/2024

08/10/2024

27/02/2024

08/01/2024

16/08/2024

31/05/2024

29/11/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

09/08/2025

17/01/2025

07/10/2025

26/02/2025

07/01/2025

15/08/2025

30/05/2025

28/11/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

DIRETOR DE NÚCLEO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Condições
Especiais

Híbrido

Condições
Especiais
Integral

Integral

Híbrido

Condições
Especiais

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS/SELIC/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO/SEMAP/NUCAD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO/SEPLO/NUCAD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE PROCES. E PROCEDIMENTOS. DIVERSOS/SEPOD/SECVA/9ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/VARA1/SSJTBN/SJAM

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/4ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/6ª VARA/SJAM

AM200194

AM22303

AM37403

AM200311

AM200405

AM200134

AM200304

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

RÔMULO RODRIGUES FERREIRA

SANDRO VICENTE CARVALHO
TEIXEIRA

NEUZAI MARREIROS BARBOSA

ANA CECILIA SALVADOR
MARQUES

TAYNARA RUTH G. DA SILVA
YOSHIKAWA

VALÉRIA DA COSTA MOURÃO

KATHELLEN DENISE BASTOS
QUEIROZ

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

08/03/2024

20/02/2024

08/03/2024

09/08/2024

09/12/2024

11/07/2024

24/01/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

07/03/2025

19/02/2025

07/03/2025

08/08/2025

08/12/2025

10/07/2025

23/01/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Híbrido

Híbrido

Integral

Integral

Híbrido

Híbrido

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X

X

X

X

X

X

X

X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DIVERSOS/SEPOD/SECVA/8ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE PROTOCOLO E INFORMAÇÕES PROCESSUAIS/SEPIP/SECVA/3ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/6ª VARA/SJAM

SECRETARIA DE VARA/SECVA/VARA1/SSJTBN/SJAM

SECRETARIA ÚNICA DE TURMA RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM

AM200176

AM28303

AM200109

AM200356

AM200366

AM200012

AM33103
AM200252

AM200125

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

EDILSON TEIXEIRA DE MELO
JUNIOR

LEONARDO DIZAIRO SALES
PINHEIRO

MARIA JOANA DE CASTRO
MARINHO DIAS

RANGEL BRUNO DA SILVA
AGUIAR

JUAN CARLOS FRANCO NETO

GUSTAVO BASTOS SERAFICO DE
ASSIS CARVALHO
IRLA PEREIRA DE MELO ROCHA
NEYRIMAR FURUKAWA BARRETO

ADRIANA SILVA BARBOSA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

26/09/2024

25/05/2024

17/10/2024

08/02/2024

26/07/2024

16/07/2024

09/12/2024
25/02/2024

09/12/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

25/09/2025

24/05/2025

16/10/2025

07/02/2025

25/07/2025

15/07/2025

08/12/2025
24/02/2025

08/12/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

SUPERVISOR DE SEÇÃO

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

DIRETOR DE SECRETARIA D
VARA

DIRETOR DE SECRETARIA

 
 

 

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Híbrido

Condições
Especiais

Integral

Condições
Especiais

Integral

Integral
Condições
Especiais
Integral

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAA/SECVA/9ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECAD/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA1/SSJTBN/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/1ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/3ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/4ª VARA/SJAM

AM200393

AM200006

AM200408

AM200301

AM27803

AM200249

AM200007
AM200263

AM200391

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

GEDALVA ROSA DE SOUZA
AGUIAR

HELENA MARIA CENCI

THOMAS DE PENALVER
GONZALEZ GARCIA
RAFAEL BOTELHO CALDEIRA

LUCIANA GONCALVES
BITTENCOURT
VANESSA KHETLEN OLIVEIRA DE
OLIVEIRA

GYLSON DE CARVALHO BENACON
ANA CELIA PEREIRA BARBOSA

HELISANDRA RAMOS DA COSTA

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

25/01/2024

17/04/2024

09/12/2024

27/02/2024

11/07/2024

31/01/2024

10/07/2024
19/05/2024

11/07/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

24/01/2025

16/04/2025

08/12/2025

26/02/2025

10/07/2025

30/01/2025

09/07/2025
18/05/2025

10/07/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO I

ASSESSOR ADJUNTO V

ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSESSOR ADJUNTO V
ASSISTENTE ADJUNTO II

ASSISTENTE ADJUNTO II

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Condições
Especiais

Integral

Integral

Condições
Especiais

Híbrido

Condições
Especiais

Híbrido
Híbrido

Híbrido

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X
X

X

X

X X
X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/5ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/6ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE ATIVIDADES DESTACADAS/SAD/SECVA/8ª VARA/SJAM

SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO JUDICIAL/SERDI/NUCJU/SECAD/SJAM

SERVIDOR DESLIGADO/SERDE/SJAM

SETOR DE PROCESSAMENTO E PROCEDIMENTOS DE CONCILIAÇÃO/SEPCON/GABEX/SJAM

AM200282

AM200330
AM200328

AM200241
AM200238

AM21003
AM200339
AM200174

AM200081

AM200285

AM200380

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

PAULA CRISTINA MAIA MARTINS

YAN NASCIMENTO DA SILVA
JOSANGELA LIMA COBAYACHI

MIRLEI DA SILVA ANDRADE
DALVA ANDRELEA PALHAO
LOBATO

KELY ROCHA LEAO CARVALHO
RAFAELA CRISTINA DE OLIVEIRA
KARYNE GONDIM NEO NOGUEIRA
BORGES

QUÉZIA CLAUDIA MARINHO
RODRIGUES

AMETISTA MARTINS DE OLIVEIRA

EVELYN SUANNE PONTES
MARAMALDO

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

03/05/2024

01/06/2024
16/12/2024

28/02/2024
16/02/2024

26/09/2024
26/11/2024
08/07/2024

16/12/2024

08/03/2024

06/03/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

02/05/2025

31/05/2025
15/12/2025

27/02/2025
15/02/2025

25/09/2025
25/11/2025
31/12/2024

15/12/2025

07/03/2025

05/03/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

ASSISTENTE ADJUNTO II
ASSESSOR ADJUNTO V

ASSESSOR ADJUNTO V
 

 
ASSISTENTE ADJUNTO II
ASSESSOR ADJUNTO V

ASSISTENTE ADJUNTO III

 

ENCARREGADO DE SETOR

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Condições
Especiais
Integral
Integral

Híbrido
Integral

Híbrido
Híbrido
Condições
Especiais

Condições
Especiais

Híbrido

Híbrido

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

X

X
X

X

X

X X

X

X



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA DO AMAZONAS
SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 31/12/2024

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

AM200281

AM200395

AM200255

Matrícula

Matrícula

Matrícula

RAFAEL DE SOUZA MARQUES

EDYLANIA FERREIRA DE AQUINO

KILZE NEVES DE LIMA

Nome

Nome

Nome

29/06/2024

27/02/2024

26/09/2024

Data Início

Data Início

Data Início

28/06/2025

26/02/2025

25/09/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

 

 

Função

Função

Função

Total: 74

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Condições
Especiais

Híbrido

Dias Presen

Dias Presen

Dias Presen

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

X

X

X

X


